АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.09.2023                                                                                                       № 845

Экз. №

р.п. Старая Майна

Об утверждении состава координационного Совета по реализации

инвестиционных проектов на территории муниципального образования

«Старомайнский район»

В соответствии с Федеральным законом от 25.02.1999 № 39-ФЗ «Об инве-

стиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме

капитальных вложений», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», постановлением Администрации муниципального образования «Ста-

ромайнский район» Ульяновской области от 18.08.2023 № 780 «Об утвержде-

нии Положения о координационном Совете по реализации инвестиционных

проектов на территории муниципального образования «Старомайнский район»,

в целях обеспечения эффективной реализации инвестиционных проектов на

территории муниципального образования «Старомайнский район» Админи-

страция муниципального образования «Старомайнский район» п о с т а н о в л я -

е т :

1. Утвердить прилагаемый состав координационного Совета по реализа-

ции инвестиционных проектов на территории муниципального образования

«Старомайнский район».

2

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом изда-

нии - официальный сайт Администрация муниципального образования «Старо-

майнский район» (stmaina.com).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                   В.Г.Половинкин

3

 УТВЕРЖДЁН

постановлением

Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»

от 06.09.2023 № 845

Состав

координационного Совета по реализации инвестиционных проектов на

территории муниципального образования «Старомайнский район»

Председатель Совета:

Половинкин В.Г. - Глава Администрации муниципального образования

«Старомайнский район».

Заместитель председателя Совета:

Вандышев А.И. - Заместитель Главы Администрации - начальник Управ-

ления экономического развития Администрации муни-

ципального образования «Старомайнский район».

Секретарь Совета:

Штырлова Ж.В.  - специалист-эксперт автономной некоммерческой орга-

низации «Центр развития предпринимательства Старо-

майнского района Ульяновской области» (по согласова-

нию).

Члены Совета:

Архипова Т.Г.

- директор филиала Областного государственного ка-

зѐнного учреждения Кадровый центр Ульяновской

области в Старомайнском районе (по согласованию);

Борисов Ю.А.

- начальник Отдела по развитию сельских территорий

Управления экономического развития Администрации

муниципального образования «Старомайнский район»;

Галяутдинов А.Х. - Глава Администрации муниципального образования

«Урайкинское сельское поселение» (по согласованию);

4

Дмитриев А.И. - Глава Администрации муниципального образования

«Жедяевское сельское поселение» (по согласованию);

Илюхина М.Н.

- начальник Отдела жилищно-коммунального хозяйства,

топливно-энергетических ресурсов, Управления жи-

лищно-коммунального хозяйства, топливно-

энергетических ресурсов, строительства Администра-

ции муниципального образования «Старомайнский

район»;

Кевлова О.Н.

-

начальник Отдела капитального строительства и архи-

тектуры Управления жилищно-коммунального хозяй-

ства, топливно-энергетических ресурсов, строительства

Администрации муниципального образования «Старо-

майнский район»; исполняющий обязанности председа-

теля Комитета по управлению муниципальным имуще-

ством и земельным отношениям муниципального обра-

зования «Старомайнский район»;

Комиссаров В.М. - Глава Администрации муниципального образования

«Матвеевское сельское поселение» (по согласованию);

Лебедева В.И.

- директор автономной некоммерческой организации

«Центр развития предпринимательства Старомайнского

района Ульяновской области» (по согласованию);

Мильков А.В.

- исполняющий обязанности начальника Отдела капи-

тального строительства Управления жилищно-

коммунального хозяйства, топливно – энергетических

ресурсов, строительства Администрации муниципаль-

ного образования «Старомайнский район»;

Овечкина Н.В.

- председатель Совета депутатов муниципального обра-

зования «Старомайнский район» (по согласованию);

Павлов В.И.

- Первый заместитель Главы Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район»;

Погодина Е.В. -

Глава Администрации муниципального образования

«Прибрежненское сельское поселение» (по согласова-

нию);

Саврасова М.А. - начальник Отдела экономического развития и стратеги-

ческого планирования Управления экономического раз-

вития Администрации муниципального образования

«Старомайнский район»;

5

Умнова Е.П. - Глава Администрации муниципального образования

«Краснореченское сельское поселение» (по согласова-

нию);

Шибашкина А.Г.

- Глава Администрации муниципального образования

«Кандалинское сельское поселение» (по согласованию).

____________